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SPORTS CARDS 
 
1  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
2  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
3  box full of sports cards. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 
 
4  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
5  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
6  box full of sports cards. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 
 
7  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
8  box full of sports cards. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 
 
9  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
10  box full of sports cards. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 
 
11  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
12  box full of sports cards. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 
 
13  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
14  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
15  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
16  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
17  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
18  box full of sports cards. Inspect Floor Sale Only .......  Offer 
 
19  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
20  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
21  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
22  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 
 
23  carton full of sports cards. Inspect Floor Sale Only ...  Offer 

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
24 �� Albania collection of sets and singles 1919 to 1961 mounted on 

album pages. Includes #332-44, B1-8, B24-33, J40-44, etc. 
Generally fine-very fine mint, lightly hinged .............  $900.00  

25 �� Asia collection/accumulation of thousands of mint and used 
stamps. Includes Thailand, Korea, Japan, Philippines, Loas, 
Cambodia in five volumes. Inspect Est. Realization ..  $200.00  

26 �� Austria accumulation of mint and used issues housed in a pair of 
stock books. Predominantly mint never hinged issues from the 
1940's to the 1960's. Catalogue value over $5,000. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $500.00  

27 � Austria accumulation of 400+ pristine First Day Covers and 
about 180 cut down covers with stamps and cancellations housed 
in two binders in a slip cover. They just have to be seen to be 
appreciated! Also two envelopes with miscellaneous other covers 
from the 1940's through 1060's Est. Realization ........  $250.00  

28 � Austria used accumulation of hundreds of stamps mounted 
on album pages. Note plenty of early cancel interest. 
Worth the time for a close review. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

29 �� Bulgaria collection/accumulation of thousands of mint and used 
stamps housed in two volumes running from early to modern. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

30 �� China accumulation of sets and singles housed on stock 
pages. Interesting and varied selection with about 1,400 mint 
never hinged sets of China #737-40, fifteen used sets of 
PRC #708-10, and more. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $400.00  

31 �� China miscellaneous mint and used accumulation of sets and 
singles. Could be a useful group for cancels in earlier material. 
Also includes Hong Kong and Taiwan. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

32 �� Czechoslovakia mostly used accumulation of issues from 
early to modern housed in 102 sales cards, etc., filling a red 102 
card box.  Contains over 3,000 stamps with duplication plus some 
recent Ceska issues.  Could be some surprises. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

33 �� Ethiopa collection/accumulation remainder of thousands of 
stamps in a spring back album.  With a little organization who 
knows what will be found. Inspect Est. Realization ...  $50.00    

Please Mail Your Bid Sheet Early! 
   

 
34 �� France useful collection of mint and used issues housed in a 

Minkus album.  Runs from early to modern and includes a useful 
selection of imperforate and perforated Napoleon and Ceres 
heads, regular issue sets and singles, semi-postal sets and singles, 
and postage due issues. Some mixed condition but overall 
generally fine- very fine. Inspect Est. Realization ...... $100.00  

35 �� France and Colonies accumulation housed in various albums 
and stock books. Inspect Floor Sale Only ................... Offer  

36 �� Greece collection/accumulation of thousands of mint and 
used stamps and souvenir sheets housed in two volumes. 
Could be sorted and arranged to make one useful collection. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

37 �� Iran (Persia) mint and used collection of issues from 1899 to 
1939 mounted on album pages. Includes #136-151, etc. Generally 
fine-very fine. Inspect Est. Realization ....................... $60.00  

38 � Israel selection of 12 covers (First Days or Commercial mail), 
from 1948 to 1957. Includes 1957 First Flight Lod to Tokyo, etc. 
plus 1978 Gershon's Specialzed catalogue of Israel and the 
Holyland. Interesting group. Inspect Est. Realization . $50.00  

39  Japan dcealers stock of singles, sets, and souvenir sheets housed 
in a counter sales book. Contains issues from 1928 to 1968, fine-
very fine mint, never hinged Est. Realization ............. $75.00  

40 �� Netherlands miscellaneous accumulation including selection of 
souvenir sheets, series of used issues, and a hingeless Davo 
album with slipcase. Inspect Est. Realization ............. $100.00  

41 �� Poland thousands of mint and used stamps including souvenir 
sheets housed in a large box. Contains 5 stock books, a spring 
back album, various smaller boxes, and more. Inspect, there 
could be anything here! Est. Realization..................... $250.00  

42 �� Portugal and Colonies collection/accumulation of thousands of 
mint and used stamps housed in a Scott album and three ring 
binder. Especially strong in Colonial issues. Fine-very fine. 
Inspect ........................................................................ $400.00  

43 �� Romania collection of thousands of mint and used stamps plus 
souvenir sheets. Strength in earlier mint issues, useful semi-
postals, etc. Fine-very fine. Inspect ............................ $150.00  

44 �� Russia a dealers mint and used stock selection of thousands 
of stamps housed in four counter sales books and a large 
stock book. Filled with sets and singles. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

45 � Russia accumulation of hundreds of sets and souvenir 
sheets mounted on approval pages filling a box.  Contains issues 
mainly from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

46 � Russia accumulation of hundreds of sets and souvenir 
sheets mounted on approval pages filling a box.  Contains issues 
mainly from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

47 � Russia accumulation of hundreds of sets and souvenir 
sheets mounted on approval pages filling a box.  Contains issues 
mainly from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

48 � Russia accumulation of hundreds of sets and souvenir 
sheets mounted on approval pages filling a box.  Contains issues 
mainly from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

49 � Russia accumulation of hundreds of sets and souvenir 
sheets mounted on approval pages filling a box.  Contains issues 
mainly from  the 1960's and 1970's and routinely very fine.  
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

50 �� Scandinavia collection/accumulation of hundreds of issues with 
all countries represented. Note 2004 Iceland issues with stamps, 
souvenir sheets, booklets. Sweden booklets, etc. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $150.00  

51 � South and Central America accumulation/collection of variuous 
countries housed in eight 3-ring binders and a stock book. 
Shipping weight about 20 kgs. Inspect Est. Realization $200.00  

52 � Sweden used accumulation of mainly earlier issues assembled on 
pages.  Includes #O4, O10, plenty of cancel interest, etc.  
Generally fine-vey fine. Inspect Est. Realization ........ $50.00  

53 �� Switzerland mint and used collection of sets and singles from 
1900 to 1948 mounted on album pages. Includes #B144, C3-12, 
C13a-15a, etc. Generally fine-very fine and the mint are lightly 
hinged Est. Realization ............................................... $75.00  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 141                                         Sunday, December 10, 2006 

6 

 
54 �� Turkey collection/accumulation of mainly used issues from 1863 

through 1947 assembled on various album leaves. Note a 
selection of early cancels, and other useful. Good lot for the 
specialist to look through or the general collector looking to fill 
holes in the album. Fine-very fine Est. Realization ....  $75.00  

55 �� United Nations carton full of covers and souvenir cards. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

56 � United Nations a seven volume collection of Official 
Souvenir pages from the mid 1960's to early 1980's. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

57 �� United States a mint and used collection of issues from 1847 to 
1989 assembled on album pages. Incudes used #113-17, 119, 
149-51, 238, 346-7, 479-80, etc. plus range of early cancels. 
Generally fine-very fine Est. Realization ...................  $300.00  

58 �� United States dealers mainly used stock of issues from 1851 to 
1993 housed in 102 size sales cards filling two boxes. Didn’t see 
anything overpowering just hundreds of stamps, generally fine-
very fine Est. Realization ...........................................  $120.00  

59 �� United States accumulation of mint and used issues housed in a 
Minuteman album, annual USPS souvenir folders, "face" material 
in sheets and blocks, etc.  Fine-very fine and the mint is never 
hinged. Inspect Est. Realization .................................  $100.00  

60 � United States collection of First Day Covers 1932 to 1966 
housed in 3 albums.  Better throughout like 1939 
Cooperstown Centennial, etc. Cacheted, addressed, fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $75.00  

61 � United States accumulation of over 3,000 stamps housed in three 
volumes.  Runs from early twentieth century onward and while it 
is mostly lower value stamps there is a wide variety of material. 
Fine-very fine Est. Realization ...................................  $50.00  

62 � United States accumulation of several thousand 
precancels housed in stock books, stock pages, etc. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

63 � United States accumulation of thousands of Postal Note stamps 
still attached to the paying office coupon stub. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

64 �� United States collection of mint and used Air Mail issues from 
1918 through 1948 assembled on White Ace pages. Includes used 
#C1, mint #C8-9, etc. Fine-very fine Est. Realization  $35.00  

65 � United States used accumulation/collection on a pile of album 
leaves. Strength is in a large number of modern used 
commemoratives. Inspect Est. Realization .................  $30.00  

66 � United States box filled with stamps off paper stuffed into 
envelopes. Thousands. Inspect Floor Sale Only .........  Offer  

67 �� United States accumulation of used issues assembled on 
album pages and a selection of 16 different souvenir folders with 
covers commemorating various events. Fine-very fine. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

68 � United States carton of on-paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

69 � United States carton of on-paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

70 �� United States carton full of used stamps and covers. 
Also accumulation of Canada postal stationery. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

71 �� Western Europe collection/accumulation of thousands 
of mint and used stamps including France, recent Latvia, 
Lithuania, Estonia, Slovakia, Hungary, etc. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

72 ��

� 

Western Europe accumulation of stamps and covers with 
135+ Luxembourg First Day Covers from 1956-1966 including 
Europa issues #318-20, 329-31, two small stock books with 
used Europa issues of Luxembourg and Liechtenstein, etc. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $100.00  

73 �� Worldwide small group of mint and used with mint New Zealand 
#P1b, used France #79, Great Britain #126, and Russia #2. Fine-
very fine .....................................................................  $665.00  

74 �� Worldwide a mint and used collection of issues housed in a Scott 
International album volume I with pages for issues of 1840 to 
1940. Contains a wide range of material with useful early U.S.A., 
France, Greece, Germany, Great Britain, Ireland mint #65-76, 80-
2, Spain, Switzerland, etc., etc. Worth the time for a close review. 
Fine-very fine Est. Realization ...................................  $150.00  

Visa, Mastercard, and American Express accepted for all your 
purchases. Simply complete the appropriate area on your bid sheet. 

 
75 � Worldwide accumulation of 550+ post cards both used and 

unused. Saw two Canadian Grand Trunk Railway postal cards, 
Hilter cards, various greeting types, fancy book type cards, etc.  
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization....... $150.00  

76 �� Worldwide miscellaneous accumulation of thousands including a 
Space topical collection, shoebox full of British Commonwealth, 
box of sets and singles, etc. Inspect Est. Realization .. $150.00  

77 � Worldwide mostly used collection of "A to Z" countries housed 
in 10 home made albums.  Useful range of European area with 
France, Germany, Netherlands, etc., Latin America area, and 
much more.  Didn’t see anything "outstanding," other than 
thousands of very collectible stamps. Generally fine-very fine 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

78 � Worldwide all used accumulation of hundreds of sets and 
singles housed in various envelopes or glassines. Includes a 
selection of 1,000 different Russia, and a group of mainly cto 
topicals stated to catalogue over $3,500. Fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

79 �� Worldwide a dealers mint and used stock of sets, singles, and 
souvenir sheets housed in 10 counter sales books and loose. Note 
useful Australia, Israel, range of topicals, etc.  Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

80 �� Worldwide a mint and used collection of issues housed in a Scott 
International album volume IV with pages for issues of 1955 to 
1959. Contains a wide range of material with useful Australia, 
Bahamas, Bermuda, Germany, Great Britain, Ireland, Italy, and 
much more. Generally fine-very fine and an excellent basis for 
expansion Est. Realization .......................................... $100.00  

81  Worldwide accumulation of cinderall issues, mainly Xmas and 
Easter seals running from the 1930's to modern in full sheets, 
blocks, singles, etc. Hundreds. Inspect ....................... $100.00  

82 �� Worldwide a mint and used collection of issues housed in a Scott 
International album volume III with pages for issues of 1950 to 
1955. Contains a wide range of material with useful Australia, 
Bahamas #158-173 mint, Germany, Great Britain, Ireland #139-
154 mint, Netherlands, Spain, and much more. Fine-very fine and 
excellent basis for expansion Est. Realization ............ $100.00  

83 �� Worldwide accumulation of mint and used sets, 
singles, and souvenir sheets with some in quantity. Note 
Germany #804 never hinged souvenir sheet, Ryukyu Islands, 
Spain, etc. with much worthwhile throughout. Fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

84  Worldwide accumulation of souvenir sheets assembled on stock 
pages and housed in a pair of binders, fine-very fine mint, never 
hinged Est. Realization ............................................... $100.00  

85 �� Worldwide a mint and used collection of issues housed in a Scott 
International album volume II with pages for issues of 1941 to 
1949. Contains a wide range of material with useful United 
States, Germany, Ireland, Italy, etc. and excellent basis for 
expansion. Fine-very fine. Inspect Est. Realization .... $100.00  

86  Worldwide lovely mint selection of Space topcials assembed on 
stock pages. Includes sets, souvenir sheets, imperforate blocks, 
proofs, progressive proofs, etc. Very fine mint, never hinged. 
Marked retail $292.50. Inspect! Est. Realization ........ $100.00  

87 � Worldwide interesting accumulation of 23 covers 1898 to 1947. 
Includes advertising, lettercards, registered, wrappers, etc.  Nice 
group. Inspect Est. Realization.................................... $75.00  

88 �� Worldwide a miscellaneous mint and used accumulation of 
hundreds (if not thousands) of stamps assembled on stock pages 
filling a carton. Inspect Est. Realization...................... $75.00  

89 �� Worldwide dealers stock of sets, souvenir sheets, and singles 
housed in 10 counter sales books. Wide range and variety of 
material that is fine-very fine with plenty of never hinged. Filled 
with usuful material. Inspect Est. Realization ............. $75.00  

90 � Worldwide accumulation of hundreds of covers filling a carton. 
Note better like Hong Kong 1937 Coronation FDC, etc. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

91 �� Worldwide carton accumulation of hundreds of stamps housed in 
binders. Inspect Est. Realization ................................. $75.00  

92 � Worldwide accumulation of about 140 covers, mostly 
thematic with First Day Cover of The Month, specialty Royal Air 
Force Event covers, 1979 Year of the Child collection, etc. 
Inspect Est. Realization............................................... $75.00  

93 � Worldwide carton filled with hundreds of covers and a useful 
"topical flavour." Inspect Est. Realization................... $75.00  
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94 �� Worldwide useful mint and used collection of several thousand 

stamps housed in an album. Note useful Germany, Great Britain, 
Ireland, Switzerland, and more. Close inspection may be 
rewarded and an excellent basis for expansion. Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

95 �� Worldwide a new issue distribution of stamps and First Day 
Covers as received 1972-75 from Australia, Iceland, Ireland, 
Netherlands, Sweden, Switzerland, United Nations, and more. 
Estimate is well below the original cost. Very fine mint, never 
hinged Est. Realization...............................................  $75.00  

96 �� Worldwide dealers stock of sets, souvenir sheets, and singles 
housed in 9 counter sales books. Wide range and variety of 
material that is fine-very fine with plenty of never hinged. Filled 
with usuful material. Inspect Est. Realization ............  $75.00  

97 �� Worldwide a dealers mint and used stock of sets, singles, and 
souvenir sheets housed in 11 counter sales books. Note useful 
Albania, Israel, range of topicals, etc.  Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $70.00  

98 � Worldwide accumulation of pre-1950 issues on ledger pages. 
Note useful South America, early Canada and U.S.A., France 
with #51, 52, etc.  Inspect Est. Realization.................  $70.00  

99 �� Worldwide carton accumulation with thousands of stamps 
assembled on stock pages. Inspect Est. Realization ...  $60.00  

100 �� Worldwide accumulation of hundreds, if not thousands 
of stamps housed on stockpages filling a carton. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

101 �� Worldwide accumulation of mint and used stamps assembled 
on manilla stock pages filling a carton. Thousands. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

102 �� Worldwide miscellaneous accumulation of thousands of 
stamps assembled on album and stock pages filling a carton. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $60.00  

103 �� Worldwide four volume accumulation of sets and singles. Note 
useful Netherlands, Spain, and Switzerland. Generally fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $60.00  

104 �� Worldwide accumulation of mint and used stamps on stock 
pages filling a carton.  Plenty of useful material and much never 
hinged will be found among the many hundreds of stamps. 
Inspect ........................................................................  $60.00  

105 �� Worldwide a mint and used accumulation of hundreds of stamps 
mounted on pages. Note useful France, Serbia, Vatican. Fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $60.00  

106 �� Worldwide carton accumulation containing sets, singles, and 
souvenir sheets with a wide range of material.  Hundreds, fine-
very fine. Inspect Est. Realization ..............................  $60.00  

107 �� Worldwide carton accumulation of binders and stock 
books containing sets, singles, and souvenir sheets with a 
strong topical appeal.  Hundreds, fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

108 �� Worldwide carton accumulation of binders and stock 
books containing sets, singles, and souvenir sheets with a 
strong topical appeal.  Hundreds, fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

109 �� Worldwide carton accumulation with hundreds of stamps 
housed in albums and binders. Interesting mix of material. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $60.00  

110 �� Worldwide accumulation of mint and used stamps assembled 
on stock pages or album leaves. Many hundreds and 
includes China, Japan, San Marino #239, etc. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

111 �� Worldwide accumulation as received in a new issue distribution. 
Many good items found including Australia #508 (block of 25), 
New Zealand 1980 and 1982 collector packs, UN folders and 
year sets, Iran #871-75, 910-14, C51-60, Netherlands #B238-42, 
and more. Very fine mint, never hinged .....................  $60.00  

112 �� Worldwide four volume collection/accumulation with sets 
and singles including Europas, France, Germany, etc. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

113 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization ...................................  $50.00  

114 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization ...................................  $50.00  

 
115 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 

approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

116 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

117 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

118 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

119 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

120 � Worldwide shoebox stuffed with glassines full of used stamps. 
Thousands. Inspect ..................................................... $50.00  

121 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

122 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

123 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

124 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

125 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

126 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

127 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

128 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

129 �� Worldwide accumulation of mainly complete sets mounted on 
approval pages.  Good range of topicals and thousands of stamps.  
Fine-very fine Est. Realization.................................... $50.00  

130 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

131 �� Worldwide accumulation of mint sets and singles, plus thousands 
of used stamps. This will be full of surprises! Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

132 � Worldwide all used accumulation of thousands filling a shoe 
box. Inspect Est. Realization....................................... $50.00  

133 �� Worldwide shoebox accumulation with stamps in galssines, 
dealer 102 sales cards, some loose souvenir sheets, etc. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

134 � Worldwide accumulation of likely 5,000 stamps, all off-paper. 
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

135 � Worldwide modern used on paper accumulation of mostly 
commemoratives. Inspect Est. Realization.................. $50.00  

136 � Worldwide accumulation of used stamps filed in dozens of 
envelopes plus box of Xmas seals. Est. Realization.... $50.00  

137 �� Worldwide a miscellaneous mint and used collection with 
hundreds of stamps assembled on manilla stock pages filling a 
carton. Fine-very fine. Inspect Est. Realization .......... $50.00  

138 �� Worldwide accumulation of sets, singles, and souvenir sheets 
housed in 5 binders or stock books. Hundreds and generally fine-
very fine. Inspect Est. Realization............................... $50.00  

139 �� Worldwide a mint and used accumulation housed in various 
volumes. Strong topical appeal with hundreds of sets or singles. 
Fine-very fine. Inspect Est. Realization ...................... $50.00  

140 �� Worldwide accumulation of hundreds of stamps housed in five 
volumes. Wide range of material. Inspect Est. Realization $50.00  

141 �� Worldwide accumulation of mint and used stamps assembled on 
manilla stock pages filling a carton. Many hundreds, fine-very 
fine. Inspect Est. Realization....................................... $50.00 
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142 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 

from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization....................  $50.00  

143 � Worldwide mainly used accumulation of issues housed in 4 
binders.  Hundreds and worth the time for a look, likely will be 
surprises! Inspect Est. Realization..............................  $50.00  

144 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

145 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

146 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

147 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

148 �� Worldwide a mint and used accumulation of thousands of stamps 
assembled on stock pages filling a carton. Est. Realization $50.00  

149 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

150 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

151 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

152 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

153 �� Worldwide carton accumulation with thousands of stamps 
assembled on stock pages. Inspect Est. Realization ...  $50.00  

154 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization....................  $50.00  

155 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 
from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization....................  $50.00  

156 � Worldwide carton full of used stamps assembled on stock pages. 
Thousands. Inspect Est. Realization ...........................  $50.00  

157 � Worldwide carton full of used stamps assembled on stock pages. 
Thousands. Inspect Est. Realization ...........................  $50.00  

158 � Worldwide accumulation of mainly used sets and singles 
housed in six volumes. Looks like mostly lower value material 
but plenty of topical appeal. A good lot for the approval dealer. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $50.00  

159 �� Worldwide accumulation of collections, topicals, etc. filling a 
carton. Inspect Est. Realization ..................................  $50.00  

160 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

161 �� Worldwide a dealer's mint and used stock selection of sets, 
singles, and souvenir sheets housed in 8 counter sales books. 
Note useful selection of Royalty related and other topicals. Take a 
close look!  Generally fine-very fine Est. Realization  $50.00  

 
162 � Worldwide accumulation of about 250 covers, mostly First Days 

from various countries. Good variety with a range of topicals, 
sets, etc.  Fine-very fine Est. Realization .................... $50.00  

163 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

164 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

165 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

166 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

167 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

168 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

169 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

170 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

171 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

172 � Worldwide a used accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

173 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

174 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

175 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00  

176 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization................................................ $50.00      

Please Mail Your Bid Sheet Early! 
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177 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 

countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

178 � Worldwide a mint accumulation/stock of issues from "A to Z" 
countries packed in glassines, sales, cards, etc.  Fine-very fine 
and while there is duplication there is a great deal of variety with 
hundreds (if not thousands) of stamps. Close inspection will yield 
results Est. Realization ...............................................  $50.00  

179 �� Worldwide Gambler lot, a group of 8 returned auction lots from 
years ago. Inspect Est. Realization .............................  $40.00  

180 � Worldwide mainly used accumulation in old albums, album 
leaves, stock cards, and in envelopes. Note selection of United 
States precancels. Inspect Est. Realization .................  $40.00  

181 � Worldwide large box full of used all off paper, many thousands. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $40.00  

182 �� Worldwide collection of Europa issues from 1960-65 with 48 
different sets and 13 different sheetlets or souvenir sheets all 
assembled on Lidner hingeless album pages. Very fine mint, 
never hinged Est. Realization .....................................  $35.00  

183 � Worldwide accumulation of collector's duplicates housed on 
stock cards and album leaves. Spotted some better United States. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $30.00  

184 � Worldwide shoebox full of on and off paper mixture. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

185 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

186 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

187 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

188 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

189 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

190 � Worldwide miscellaneous accumulation stuffed into a shoe box. 
Who knows what’s here. Inspect Est. Realization ......  $25.00  

191 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

192 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

193 � Worldwide accumulation of several thousand stamps off paper. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $25.00  

194 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

195 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

196 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

197 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

198 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

199 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

200 � Worldwide shoebox crammed with a few hundred covers. Could 
be surprises. Inspect Est. Realization .........................  $25.00  

201 � Worldwide box full of stamps all off paper. A 
conservative estimate is likely 5,000 stamps. Fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

 
202 � Worldwide carton full of covers. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
203 �� Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
204 � Worldwide carton full of collection remainders. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
205 � Worldwide carton full of used stamps in glassines and envelopes. 

Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  
206 � Worldwide carton full of collection remainders. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
207 � Worldwide carton full of remainders, etc. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
208 ��

� 

Worldwide carton full of stamps and covers. 
Floor Sale Only........................................................... Offer 

 
209 � Worldwide carton full of albums, collection remainders, etc. 

Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  
210 �� Worldwide a mint and used three volumne collection. Inspect 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
211 � Worldwide carton full of covers. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
212 � Worldwide carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
213 � Worldwide carton full of on off paper mixture. Tens of 

thousands. Inspect Floor Sale Only............................. Offer  
214 � Worldwide carton full of collections, remainders, etc. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
215 � Worldwide carton full of covers. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
216 � Worldwide carton of on paper mixture Floor Sale Only Offer 
 
217 � Worldwide carton full of used stamps all off paper, tens of 

thousands. Inspect Floor Sale Only............................. Offer  
218 � Worldwide accumulation in 11 albums, stock books, approval 

books, etc. Inspect Floor Sale Only ............................ Offer  
219 � Worldwide carton of philatelic stuff Floor Sale Only  Offer 
 
220 �� Worldwide four volumes of miscellaneous mint and used stamps. 

Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  
221 � Worldwide accumulation on 8 albums. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
222�� Worldwide accumulation sorted by country into envelopes plus 

covers and post cards Floor Sale Only ........................ Offer  
223�� Worldwide accumulation of stamps and covers. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
224 � Worldwide carton full of used stamps assembled on album 

leaves or loose. Inspect Floor Sale Only ..................... Offer  
225 � Worldwide carton full of used stamps on paper. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
226 � Worldwide carton full with stamps in albums, loose off paper, 

etc. Inspect Floor Sale Only........................................ Offer  
227 � Worldwide carton full of collection remainders. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
228 � Worldwide carton full of stamps in glassines, envelopes, etc. 

Thousands. Inspect Floor Sale Only ........................... Offer  
229 � Worldwide carton full of on paper mixtures. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
230 �� Worldwide collection in five volumes with mint 

and used sets, singles, etc. Plenty of topical appeal. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

231�� Worldwide carton with one box of stamps and one box of covers. 
Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  

232 � Worldwide carton full of stamps on album leaves, loose off 
paper, etc. Inspect Floor Sale Only ............................. Offer  

233 �� Worldwide carton full of mint and used stmaps assembled on 
album pages, stock pages, etc. Floor Sale Only .......... Offer  

234 � Worldwide carton full of stamps loose or on album leaves. 
Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  

235 � Worldwide carton fullof stamps on pages, in albums, etc. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

236 � Worldwide carton full of stamps on and off paper. Inspect. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

237 � Worldwide carton full of various used stamps off paper plus 
some Canada KGV issues on pages selected for cancels. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  
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238 � Worldwide carton full of various collections and remainders. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
239 � Worldwide carton full of stamps both on and off paper. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
240 � Worldwide carton full of stamps mounted on album leaves. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
241 � Worldwide carton full of stamps in boxes, binders, etc. Inspect 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
242 � Worldwide accumulation housed in three stock books, one 

Worldwide, one British Commonwealth, and one Canada. Books 
alone are worth the estimate. Inspect Floor Sale Only   Offer  

243 �� Worldwide property as received in carton with stamps in various 
binders, boxes, etc. Inspect Floor Sale Only ..............  Offer  

244 �� Worldwide accumulation on a pile of album leaves. Looks sparse 
but saw useful Germany and Falkland areas. Close inspection 
could be rewarded Floor Sale Only ............................  Offer  

245 � Worldwide carton full of various old collections. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

246 ��

� 

Worldwide carton full of boxes with various remainders, covers, 
literature, etc. Inspect Floor Sale Only .......................  Offer 

 
247 � Worldwide carton accumulation with 6 albums and stock books. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
248 ��

� 

Worldwide carton full of miscellaneous including Canada Post 
Annual Souvenir Collections and souvenir items, souvenir 
covers, small Commonwealth new issue distribution, etc. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

249 �� Worldwide miscellaneous mix and used 
collections/accumulations in three albums, 2 stock books plus an 
envelope of loose pages. Inspect Floor Sale Only ......  Offer  

250 �� Worldwide carton full of likely over 10,000 stamps including 
early Canada QV issues, USA, souvenir items, on paper mixtures, 
and more. Even a large plastic dish pan if you are in the mood for 
some soaking (why not!). Inspect Floor Sale Only ....  Offer  

251 � Worldwide carton full of thousands of stamps stuffed into 
envelopes, mainly modern Canada, both on and off paper. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

252 �� Worldwide carton with a Canada collection, a United 
States collection and about 50 double sided Hawid pages. Inspect 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

253 � Worldwide accumulation of thousands sorted by country into 
envelopes. Note many older and could be good for cancels. 
Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  

254 �� Worldwide carton with 7 volumes of various. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

255�� Worldwide box full of stamps on paper plus a few hundred 
covers. Inspect Floor Sale Only .................................  Offer  

256 � Worldwide accumulation of Asian and African areas in five 3-
ring binders. Inspect Floor Sale Only.........................  Offer  

257 � Worldwide accumulation in a carton with 11 albums and stock 
books. Inspect Floor Sale Only ..................................  Offer  

258 � Worldwide carton full of stamps in 8 albums. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

259 � Worldwide carton full of stamps in 10 albums. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

260�� Worldwide carton full of post cards and stamps on and off paper. 
Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  

261 �� Worldwide accumulation of thousands of mint and used 
stamps housed in a two drawer wood file cabinet 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

262 �� Worldwide carton full of miscellaneous collections in six binders 
plus loose. Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

263 ��

� 

Worldwide carton full of stamps and covers with lots of useful 
material. Inspect Floor Sale Only...............................  Offer 

 
264 � Worldwide carton filled with used stamps.Note useful Australia 

and New Zealand. Inspect Floor Sale Only ................  Offer  
265 � Worldwide carton full of various collections and remainders. 

Inspect Floor Sale Only..............................................  Offer  
266 � Worldwide carton full of covers and cards. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
267 � Worldwide carton full of various remainders housed in stock 

books, binders, etc. Inspect Floor Sale Only ..............  Offer  
268 � Worldwide carton full of various collection remainders, stamps 

in stock books, etc. Inspect Floor Sale Only ..............  Offer  

 
269 � Worldwide carton full of miscellaneous remainders, etc. Inspect 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
270 � Worldwide carton with various remainders. Inspect. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
271 � Worldwide accumulation of hundreds of covers filling a carton.  

Note many better like Netherland First Days from 1960-62, etc. 
Inspect Est. Realization............................................... $75.00 

WORLDWIDE STAMPS 

GERMANY  
272  #B104, 1937 Hitler souvenir sheet with marginal inscriptions. 

Tiny gum bend in upper right corner otherwise very fine mint, 
never hinged ............................................................... $175.00  

273  #B105, 1937 42pf Horse Race souvenir sheet with red overprint, 
very fine mint, never hinged ....................................... $140.00 

GREECE  
274 � #25, 1868 5 l green with numeral on reverse, clear to close 

margins, fine mint, original gum hinged ..................... $1,500.00 
HUNGARY  
275 � #5N1-22 (ex 5N5A, 5N23), 5NB1-13, 5NE1, 5NP1, 1919 First 

Transylvania issues, fine mint, lightly hinged ............. $379.00 
LUXEMBOURG  
276 �� #217, 1939 Grand Duchess Charlotte souvenir sheets, one very 

fine used and one very fine mint, never hinged .......... $180.00 
MEXICO  
277 � #51, 1868 100c brown with district and date overprint, close 

margins, fine mint, original gum, hinged .................... $1,750.00 
SPAIN  
278 � #76, 1865 12c blue and rose Definitive issue, very fine mint, 

without gum ................................................................ $450.00 
SWITZERLAND  
279 � #C13-15, 1929-30 Air Mail set complete, very fine mint, lightly 

hinged ......................................................................... $157.50  
280 � #C1-2, 1919-20 Air Mail set complete, 30c has trivial thin under 

hinge otherwise very fine mint, hinge remnants ......... $142.50 
UNITED STATES  
281 � #92, 1861 1¢ blue Franklin issue, fine-very fine used  $525.00 
 
282 � #235, 248, 319, 6¢ Columbus, 2¢ pink Washington with imprint 

at bottom, and 2¢ carmine Washington tied to a registered stamp 
dealer cover AnnArbor, Mich Aug 28, 1905 to Acton, Canada. 
Reduced at left otherwise fine-very fine Est. Realization $40.00  

283 � #287, 1898 4¢ orange Trans-Mississippi issue, fine mint, badly 
disturbed gum ............................................................. $140.00  

284 � #327, 1904 10¢ red brown Louisiana Purchase tied to a 
registered stamp dealer cover Ann Arbor, Mich. JUL 26, 1905 
to Port Carling, Canada. Reduce at left otherwise fine-very fine 
Est. Realization ........................................................... $40.00  

285 � #C1-3, 1918 Air Mail set complete, fine mint, very lightly hinged 
..................................................................................... $210.00 

VATICAN CITY  
286  #155a, 1952 Papal States Centenary souvenir sheet, very fine 

mint, never hinged ...................................................... $140.00 

BRITISH COMMONWEALTH COLLECTIONS 

AND LARGE LOTS 
 
287 �� Australia a mint and used accumulation of sets and singles from 

KGV to modern mounted on album leaves or stock pages. 
Includes some KGVI gutter blocks, 1966 decimal definitive set, 
and modern topical issues in strips. Fine-very fine and the mint 
are never hinged and lightly hinged Est. Realization .. $60.00  

288 � Australia shoebox full of used stamps all off paper. Thousands. 
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

289 � Australian States useful used accumulation of about 200 stamps 
on paper and appear to have been selected for their cancel 
interest. Fine-very fine. Inspect Est. Realization......... $50.00  

290 � British Africa all used accumulation of sets and singles. Filled 
with useful including Bechuanaland, Kenya, Uganda, etc. Fine-
very fine.Inspect ......................................................... $973.90  

291 �� British Africa a well filled collection of issues from QV to 
KGVI housed in a Scott Specialty album. Includes useful like 
Swaziland #1-4, Tanganyika #29-40, Transvaal #26, 97-102, 265-
66, Uganda #65, 69-76, and more. A close look could be 
rewarded. Fine-very fine Est. Realization ................... $200.00  
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292 � British Caribbean all used accumulation of sets and singles. 

Filled with useful from Antigua, Bahamas, Grenada, Jamaica, 
The Saints, etc, and better like St. Vincent Birds #279-290 (3). 
Fine-very fine .............................................................  $595.50  

293 �� British Caribbean a mint and used collection of sets and singles 
from QV through KGVI mounted on album pages. Includes St. 
Helena #40-46, 140-152, St, Kitts-Nevis #107-134, and 
muchmore. Fine-very fine and the mint are lightly hinged. Worth 
a look! Est. Realization ..............................................  $75.00  

294 �� British Commonwealth a mint and used collection of issues 
from KGVI through QE housed in four home made albums.  
Useful range of material including good QE Definitive sets, nice 
topicals, souvenir sheets, and more.  A close inspection will be 
rewarded!  Generally fine-very fine Est. Realization .  $300.00  

295 �� British Commonwealth accumulation/collection of thousands 
of issues from all areas of the Commonwealth housed in 9 
volumes. Little duplication with a good variety of material. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $250.00  

296 �� British Commonwealth small mint accumulation of sets with 
Falkland Islands #166-179, Malawi #95-109, and Northern 
Rhodesia #25-40, fine-very fine mint, never hinged and lightly 
hinged ........................................................................  $224.00  

297 �� British Commonwealth accumulation of thousands of 
mint and used issues. Note useful early Straits Settlements, 
Sierra Leone, etc. good selection of souvenir sheets. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

298 �� British Commonwealth a mint and used accumulation/stock of 
issues from "A to Z" countries housed in 8 volumes. Contains 
thousands of stamps with sets, short sets, and singles. Runs from 
QV through QE era and should be a bargain at the estimate. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $150.00  

299 �� British Commonwealth a mint and used accumulation of 
Omnibus issues. Includes 1937 Coronation issues (blocks 
of four), 1953 Coronation issue, Peaceissue, 19778 Silver Jubilee. 
Fine-very fine mint, lightly hinged and never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

300 � British Commonwealth acdcumulation of 28 KGV and KGVI 
era Malayan State covers plus a group of 75 Dispatch Notes from 
Bahrain and UAE franked with high value definitives. Generally 
fine-very fine. Inspect Est. Realization.......................  $75.00  

301 � British Commonwealth accumulation of 150 or so KGV and 
KGVI Ceylon covers, a group of Bhutan covers, etrc. Fine-very 
fine. Inspect Est. Realization ......................................  $75.00  

302 �� British Commonwealth mint and used accumulation of issues 
assembled on stock pages and album leaves. Much useful 
throughout including Nigeria #91 imprint block, India States, 
Rhodesia and Nyasaland, etc. Generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

303 �� British Commonwealth mostly used collection of thousands of 
stamps mounted on various album pages with issues from QV to 
KGVI.  Note useful sections of British Africa, British Pacific, 
Hong Kong, etc. and plenty of cancel interest throughout. Ffine-
very fine. Inspect Est. Realization ..............................  $75.00  

304 �� British Commonwealth a mint and used accumulation 
of Omnius issues in complete and part sets. Includes 
1937 Coronation issue, 1953 Coronation issue, Peace issue, 
1977 Silver Jubilee issue. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

305 �� British Commonwealth accumulation of various sets and singles 
assembled in a stock book. Note useful issues of Malaya States, 
etc. Inspect Est. Realization........................................  $75.00  

306 �� British Commonwealth miscellaneous mint and used 
accumulation of thosands of stamps assembled on stock pages 
filling a carton. Inspect Est. Realization .....................  $60.00  

307 �� British Commonwealth carton accumulation with 
thousands of stamps assembled on stock pages. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

308 � British Commonwealth interesting accumulation of all used 
issues housed in seven spiral note books. Some duplication and 
some better scattered throughout the hundreds of stamps. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

309 �� British Commonwealth miscellaneous accumulation of  mint 
and used stamps housed in 5 binders and stock books. Lots of 
useful material. Inspect Est. Realization.....................  $50.00  

 
310 � British Commonwealth a pair of collections with 84 First Day 

Covers for the 1977 QE Silver Jubilee and 1978 QE Coronation 
Anniversary. Fine-very fine Est. Realization .............. $50.00  

311  British Comonwealth accumulation of likely a few hundred 
items on dealer sale pages. Mostly complete sets with definitive 
and commemorative sets, War Tax in full sheets of 60, and more. 
Generally fine-very fine mint never hinged and lightly hinged 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

312 � British Conmonwealth all used accumulation of sets 
and singles mostly from British Atlantic, British Asia, and British 
Oceania. Filled with useful like New Zealand #B1 (2), B5 (2), 
B6, B7, useful Falkland and much more. Fine-very fine. Inspect 
..................................................................................... $1,832.25  

313 �� British West Indies miscellaneous selection derived from 
various collections. Includes sets and singles mounted on pages. 
Includes Bahamas #85-89, 100-113, 116-129, MR1-4, etc. 
Generally fine or better. Inspect Est. Realization ........ $100.00  

314 �� Burma collection of mint and used issues 1937 to 1957 with sets 
and singles. Includes #O11-13, O43-55, etc. Generally fine-very 
fine lightly hinged Est. Realization ............................. $100.00  

315 � Cape of Good Hope used collection of seven 1953-1864 triangle 
issues mounted on a pair of album pages. Includes #1, 3, 4 (2), 
12, 13, 14, fine used Est. Realization .......................... $100.00  

316 �� Channel Islands useful mint and used selection with hundreds of 
sets and singles housed in dealer 102 sales cards, glassines, etc. 
Saw several glassines filled with mint blocks and singles of 
Jersey #N1, N2.  Fine-very fine and much of the mint is never 
hinged. Inspect Est. Realization .................................. $150.00  

317 � Great Britain stock selection of Victorian issues with #20, 26 
(10), 27 (3), 28 (5), 29, 33, 39 (10), 45 (7), 59 (5), 60 (8), 61 (10), 
62 (12), 89 (12), 111 (5), 125 (5) and filled with a range of plate 
numbers and cancels. Generally fine-very fine used and a 
gold mine for the specialist! Catalogues over $7,500. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $750.00  

318 � Great Britain stock selection of Victorian issues with #26 (10), 
27, 28 (8), 29, 39 (4), 45 (6), 59 (8), 60 (6), 61 (10), 62 (10), 89 
(3), 111 (2), 125 (2) and filled with a range of plate numbers and 
cancels. Generally fine-very fine used and catalogue over $6,000. 
Inspect Est. Realization............................................... $600.00  

319 � Great Britain stock selection of Victorian issues with #20, 26 
(10), 27 (2), 28 (2), 29, 33, 39 (5), 45 (7), 59 (5), 60 (4), 61 (20), 
62 (14), 89 (2), 111 (2), 125 (2) and filled with a range of plate 
numbers and cancels. Generally fine-very fine used and 
catalogues over $6,000. Inspect Est. Realization ........ $600.00  

320 � Great Britain stock selection of Victorian issues with #20, 26 
(10), 27 (2), 28 (2), 29, 33, 39 (5), 45 (7), 59 (5),  61 (15), 62 
(11), 102, 111 (2), 114, 118, 125 (2), 126 and filled with a range 
of plate numbers and cancels. Generally fine-very fine used and a 
close look will likely be rewarded. Catalogue in excess of $5,500. 
Inspect Est. Realization............................................... $550.00  

321 � Great Britain stock selection of Victorian issues with #20, 26 
(10), 27 (2), 28 (2), 29, 33, 39 (5), 45 (7), 59 (5), 60 (4), 61 (16), 
62 (10), 89 (2), 102, 111 (2), 114, 125 (5) and filled with a range 
of plate numbers and cancels. Generally fine-very fine used and a 
great lot for the specialist collector of this area. Catalogues over 
$5,500 Est. Realization ............................................... $550.00  

322 � Great Britain stock selection of Victorian issues with #26 (4), 
27, 28 (3), 29, 39 (2), 45 (3), 59 (4), 60 (9), 61 (20), 62 (7), 89 
(6), 111 (2), 125 (2) and filled with a range of plate numbers 
and cancels. Generally fine-very fine used. Catalogue value over 
$5,000. Superior lot for the collector of this period. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $500.00  

323 �� Great Britain a mint and used collection of issues from 1840 to 
1874 housed in a Gibbons Windsor album with slipcase.  Filled 
with sets and singles including #1, a good selection of penny reds 
(plated), cancels, phosphor issues, etc. A nice clean collection. 
Inspect Est. Realization............................................... $150.00  

324 �� Great Britain a mint and used accumulation of issues from 1883 
to 1997 housed in 102 size sales cards with plenty of 
commemoratives.  Also note 79 mint copies of the 1979 Rowland 
Hill miniature sheet still in the Post Office package.  Generally 
fine-very fine. Inspect Est. Realization ....................... $150.00  

Visa, Mastercard, and American Express accepted for all your 
purchases. Simply complete the appropriate area on your bid sheet. 
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325 � Great Britain all used old-time collection of issues from QV to 

KGVI issues housed in two volumes. Appears to have been 
collected for shade, plating, and cancel interest since many issues 
are present in quantity. Includes #34, 39, 43 (5), 45, 51 (3), 55, 
57, 58 (32), 62, 82 (5), 84 (2), 96 (2), 99 (4), 101 (46), 102 (2), 
103 (2), 104 (2), 105 (4), 122 (9), 138 (43), 139 (2), 139a (2), 
and much more. Condition is quite mixed so a close 
look is recommended. With the plate, shade and cancels it more 
than makes up for the condition for the specialist. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

326 �� Great Britain stock selection of mint sets, singles and Post 
Office Presentation packs, QE era material and very fine mint, 
never hinged. Inspect Est. Realization........................  $60.00  

327 � Great Britain used accumulation/collection on a pile of album 
leaves from #3 onward. Strength is in modern commemoratives. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $40.00  

328 �� Great Britain accumulation of thousands of mint and used 
stamps from KGV to QE with some issues in quantity.  Includes 
range of KGV Definitives, QE Wilding and Machins, mint sets, 
etc.  Good lot to sort through for watermark and shade varieties. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $40.00  

329 �� Great Britain and Offices accumulation of Great Britian 
used issues from QV to KGVI issues housed in a pair of old 
time approval books. Filled with useful including #26 (3), 
61 (pl. 15), 68 (7), 66 (pl. 2), 122 (3), 126 (2), 138 (4), 222-23 
(2), O6, O36 (2), selection of Offices with mint and used 
Offices in China, Morocco, Turkey, etc.  Few scattered flts 
but overall nice and clean with plenty of cancel interest. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

330 �� Hong Kong manily used accumulation of issued from QV to QE 
assembled on stock pages and in glassines. Includes used #145, 
146, etc. Generally fine-very fine Est. Realization .....  $75.00  

331 � India accumultion of 225 or so KGVI covers and 
cards. Interesting group for cancels. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $75.00  

332 � Ireland nice little used stock of mostly sets from #121/330 
with one to five of each. Includes #121-23, 131-32, 135-38, 157-
58, 263-65, 302-4, and more. Generally fine-very fine. Inspect. 
....................................................................................  $359.25  

333 � Ireland accumulation of thousands of stamps on and off paper. 
Note many town cancels and apparently unsorted for 
perforations, varieties, etc. Fine-very fine. Owner's 2005 Scott 
catalgue value $1,000 Est. Realization .......................  $200.00  

334 �� Ireland nice mint and used collection of sets and singles from 
1922 to 1971 mounted on album pages. Includes selection of 
blocks of four, etc. Generally fine-very fine, mint are lightly 
hinged. Nice clean collection Est. Realization ...........  $100.00  

335 � Maldive Islands used stock selection of complete sets from 
#14/158 with up to eight of each. Includes #14-19, 50-57, 151-58, 
etc. Very fine ..............................................................  $549.15  

336 �� New Zealand nice accumulation/collection of mint and 
used sets and singles running from early to modern housed in 
dealer sales cards.  Many hundreds and generally fine-very fine. 
Inspect ........................................................................  $1,700.00  

337 � New Zealand 1934 UPU Presentation book for the Cairo 
Conference.  Contains Cook Islands #84-90, Niue #53-9, New 
Zealand #144, 148, 151, 153-4, 157-9, 162-4, 182-4, O41, O44-6, 
O48, O50, O52-3, O55-7, plus a series of photos. Fine-very fine 
and affixed to pages as issued. Inspect .......................  $900.00  

338 �� New Zealand a mint and used collection from early to modern 
housed in abattered Stanley Gibbons album. Includes used #37 
(2), 61-67, 201, 229-241, mint #402, 434a, L1-8, and the years 
1953 to 1990 mostly complete mint. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $225.00  

339 �� New Zealand a mint and used collection of sets and singles 
from 1874 to 1959 mounted on pages. Includes #66, 82, 125, 
165-70, etc. Generally fine-very fine, the mint lightly hinged. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $150.00  

340 �� New Zealand a mint and used collection of over 725 items from 
early to modern housed in a Gibbons album.  Note useful 
Definitive and Semi-postal issues, few First Day Covers and a 
Collectors Pack. Fine-very fine, inspect Est. Realization $60.00  

341 �� New Zealand stamps and First Day Covers as received 
from the Post Office in the period 1972-1975. Includes #B85a-
88a, B90a, B93a and more. Very fine mint, never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

 
342 �� Rhodesia and Area collection of sets and singles from 

the Rhodesias 1890 to 1960 mounted on album pages. Includes 
Rhodesia #141-156, and much more.  Worth the time for a 
close look!  Fine-very fine and the mint are lightly hinged. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

343 � South Africa used collection of bilingual pairs and blocks from 
the two definitive issues of 1930 to 1954. Includes #27, 43,44, 
etc. Fine-very fine Est. Realization ............................. $75.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

CYPRUS  
344 � #125-135, 1934 Definitive set, fine-very fine used ..... $119.10 
GREAT BRITAIN  
345 � #3, 1841 1p red brown on bluish paper, accumulation of 63 

copies mounted on pages with a useful range of cancels. 
Generally fine used ..................................................... $1,100.00  

346 � #58, 1870 ½p rose issue, 13 copies with plate numbers 5/20, fine 
used ............................................................................. $272.50  

347 � 1d Air Mail essays, a set of five in different colours, fine-very 
fine mint, lightly hinged Est. Realization.................... $75.00 

NEW ZEALAND  
348 � #182-83, 1926 2sh and 2sh KGV Admiral issues, fine-very fine 

used ............................................................................. $195.00  
349 � #B3-4, 1931 "Smiling Boys" semi-postal set, fine-very fine used 

..................................................................................... $157.50 
NIUE  
350 � #89A, 89C, 89D, 116a-119a, 1941-45 and 1967 New Zealand 

Postal Fiscal issues overprinted, fine-very fine mint, lightly 
hinged ......................................................................... $110.00 

VIRGIN ISLANDS  
351  #490-508, 1985 Birds Definitive issue, three complete sets plus a 

group of 10 Officials of the same issue #O17/O34, very fine mint, 
never hinged ............................................................... $164.70 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH NORTH AMERICA  
352 �� a mint and used selection including Newfoundland #212-225, 

233-243 including perf. varieties, PEI, Nova Scotia, Canada 553i 
block of six, etc. Fine-very fine. Inspect ..................... $355.80  

353 �� a mint and used accumulation of singles and blocks assembled on 
a stock page and dealer sales cards.  Duplicated selection 
including Nova Scotia #8-13, New Brunswick #6-11, P.E.I. #5, 9, 
14, 15, etc. plus imprint blocks. Generally fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $100.00 

BRITISH COLUMBIA  
354 � #5, 1865 5¢ rose QV issue perf 14, shorter perfs at upper left 

otherwise fine mint, without gum ............................... $250.00  
355 � #7, 1865 3d blue issue, one shorter perf at left otherwise fine-very 

fine mint, original gum hinged ................................... $100.00  
356 � #8, 1867 2¢ on 3d brown issue, fine-very fine mint, original gum 

hinged ......................................................................... $125.00  
357 � #11, 1869 25¢ on 3d orange, fine used with a partial blue Victoria 

cancel .......................................................................... $150.00 
NEW BRUNSWICK  
358 � #1, 1851 3d red issue with four clear margins and a light grid 

cancel, very fine used ................................................. $700.00  
359 � #1, 1851 3d red tied by grid cancel to Moncton, b/s blue Chatham 

JU 29 1857 double split ring and black Bend-Of-Pettitcodiac JU 
30 1857 double split ring. Horizontal file fold through cover does 
not effect stamp, otherwise very fine and clean item .. $600.00  

360 � #2, 1851 6d olive yellow issue, close margins with a tiny 
scissor cut in left margin, otherwise fine used with light grid 
cancel .......................................................................... $750.00  

361  #5P, the 5¢ Connell proof on card, very fine, a scarce item. 
..................................................................................... $300.00  

362 � #6, 1860 1¢ red lilac Train Locomotive issue tied to Printed 
Circular by St. John OC 13 1863 cancel. Small hole in front does 
not detract from this otherwise very fine item ............ $300.00  

363 � #6, 1860 1¢ red lilac Train Locomotive issue tied to undated 
cover by grid cancel. Stamp has tiny 1mm closed tear otherwise 
very fine and comes with a Simondo certificate ......... $300.00  

364  #6P, 1860 1¢ dark violet Train Locomotive proof on india, very 
fine .............................................................................. $125.00  
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365 � #10, 1860 12½¢ blue Steamship issue, a block of twelve, fine 

mint, original gum hinged ..........................................  $600.00 
NEWFOUNDLAND  
366 �� accumulation of a few hundred issues assembled on stock pages 

and dealer sales cards. Includes used #27, 32, 32A, 59, 87ix, mint 
#24, 30, 31, 36, 43, 48, 56, 57, 58, 61 block, 68, 71, 78-85, 87ix, 
92A, 126, 131-134, 138, 226-229, 233-243 (2), 255i, etc., etc.  
Generally fine-very fine Est. Realization ...................  $200.00  

367 �� a some what remaindered collection of issues 1887 to 1943. 
Includes #253-66 blocks of four mint plus other multiples. 
Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization ......  $60.00  

368 � #1, 1857 1d brown violet issue, fine-very fine used ...  $170.00 
 
369 � #1, 1857 1d brown violet issue with clear to large margins, thin at 

top does not detract. Fine-very fine mint, without gum $105.00  
370 � #8, 1857 8d scarlet issue, very fine mint, hinge remnant $500.00 
 
371 � #13, 19, 1860 6d orange and 1861 5d reddish brown issues, #13 

with a trivial thin at top otherwise both fine used ......  $870.00  
372 �� #61/189, accumulation of 14 different issues in blocks of ten, 

some with guide marks in selvedge, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $370.00  

373 �� #61/189, accumulation of 15 different issues in blocks of four or 
larger multiples, fine-very fine mint, never hinged ....  $235.00  

374 �� #81, 1897 2¢ orange KEVII issue in a half sheet of 50 
 a bit of minor perf seperation otherwise very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $400.00  

375 �� #81/189, accumulation of 9 different issues in blocks of twenty, 
very fine mint, never hinged ......................................  $510.00  

376 �� #87a, 1910 1¢ deep green King James I issue in a part sheet of 
45, very fine mint, never hinged ................................  $270.00  

377 � #115-126, 1919 Trail of the Caribou set complete, fine-very fine 
mint, lightly hinged ....................................................  $262.50  

378 � #131-144, 1923-24 Pictorial set complete, fine-very fine used. 
....................................................................................  $110.15  

379 � #234iii, 1937 3¢ orange brown Coronation issue pair, one with 
watermark, very fine mint, lightly hinged ..................  $75.00  

380 � #C3b, 1921 35¢ Alcock and Brown Air Mail issue with period 
after 1921, very fine mint, lightly hinged ...................  $225.00  

381 �� #C6-9, 1931 Pictorial unwatermarked Air Mail issue, very fine 
mint, never hinged .....................................................  $165.00  

382 � #C18, 1933 $4.50 on 75¢ Balbo Flight issue, very fine mint, very 
lightly hinged .............................................................  $550.00 

NOVA SCOTIA  
383 �� mint and used accumulation of singles and multiples (some with 

imprints) from the 1860-63 issues, #8 through #13 assembled on 
5 stock pages. Some mint are no gum but mostly original gum 
hinged. Inspect Est. Realization .................................  $150.00  

384 � #1, 2, 1853 1d red brown and 1851 3d blue on piece, each with 
clear to touching margins, fine-very fine used ...........  $825.00  

385 � #2, 1851 3d blue with grid cancel and four clear to large margins, 
fine-very fine used .....................................................  $225.00  

386 � #2a, 4, 1851 3d blue bisect and 6d yellow green on piece with 
grid cancels, fine used ................................................  $550.00  

387 � #5, 1857 6d dark green with a bit of a smudged grid cancel, four 
clear margins, fine-very fine used ..............................  $1,500.00  

388 � #10, 1861 5¢ blue QV issue just tied to Grand Narrows, Cape 
Breton, b/s Halifax North JU 17 1861, Plaister ?? JU 19 1861, 
and Sydney JU 20 1861, fine-very fine Est. Realization $25.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
389 � #5, 1862 2d rose perf. 11.8 x 11.6 tied to cover to Charlottetown, 

possible 1865 Summerside b/s.  Docking on front and part of flap 
missing otherwise fine-very fine ................................  $125.00  

PHILATELIC LITERATURE 

390  Bailey and Toop, "Canadian Military Postal Marking," vols. 1 
and 2, soft cover 872 ppgs and handsomely bound in a matching 
dust jacket. The authorative work on this subject with a complete 
record of all known Canadian military post offices and British 
cancellers alloted to Canadian Forces. Shows an illustration of 
almost all. (New) Est. Realization ..............................  $75.00  

 
391  Arfken and Plomish, "Air Mails of Canada 1925-1939, The 

Development and Postal History of National and International 
Mails," 230 ppgs, hard cover. Well illustrated and documented 
look at the development of Canadian Air Mail from the beginning 
through 1939.  A must have book for any postal history collector. 
(New) Est. Realization ................................................ $50.00  

392  United States Perfin catalogue, 1979 edition published by the 
Perfin Club, catalogue was also designed to be used as an album 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

393  Arfken and Plomish, "Air Mails of Canada 1925-1939, The 
Development and Postal History of National and International 
Mails," 230 ppgs, soft cover. Well illustrated and documented 
look at the development of Canadian Air Mail from the beginning 
through 1939.  A must have book for any postal history collector. 
(New) Est. Realization ................................................ $40.00  

394  selection of 4 different BNA items with Covert, "Strike, Courier 
and Local Post Of The Elizabethan Era," Firby, "The Sandford 
Fleming 3 Pence Essay," Sessions, "Philatelic Fantasies of British 
North America," and Weiner, "Canada Ink Jet Cancels 1992-
1999." All new Est. Realization .................................. $40.00  

395  carton full of "collectibles" literature with stamps, antiques, dolls, 
bottles, coins, etc., etc. Inspect Floor Sale Only ......... Offer  

396  carton full of literature including Scott, Darnell, various 
handbooks, magazines, etc. Inspect Floor Sale Only .. Offer  

397 � carton of philatelic books Floor Sale Only.................. Offer 
 
398  carton full with Smythies "BNA Fakes and Forgeries," Howe 

"Canadian Postage Stamps and Stationery," Holmes 1929 
catalogue, etc., etc. Inspect Floor Sale Only ............... Offer  

399  Scott 2006 catalogues, volumes 1 to 6, in good shape. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

400  carton full of books, reference material, etc. Note some early 
(1970's) PHSC Journals. Inspect Floor Sale Only....... Offer  

401  carton full of mainly BNA related with Pugh Fakes and Forgeries, 
Reiche Admirals (4 different), Marler and Steinhart Admirals, etc. 
Inspect Floor Sale Only .............................................. Offer  

402 � carton of philatelic books Floor Sale Only.................. Offer 
 
403  two cartons of various reference books and catalogues. 

Floor Sale Only........................................................... Offer  

PHILATELIC SUPPLIES 

404  carton full of various supplies. Inspe Floor Sale Only  Offer 
 
405  carton full of album supplements, many better like Lighthouse, 

Lindner Floor Sale Only ............................................. Offer  
406  carton full of various supplies. Inspect Floor Sale Only Offer 
 
407  carton with several hundred unused quadrille album pages plus 

some literature Floor Sale Only .................................. Offer  
408  carton with about 300 manila approval cards, mostly unused 

Floor Sale Only........................................................... Offer  
409  carton of stuff from a collector who has left the hobby. 

Includes mounts, stock pages, and a Raytech UV lamp model 
LS-7. This dual wave lamp retails for over $700 new. Inspect 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

410  carton full of "gently used" albums and stock books. 
Floor Sale Only........................................................... Offer  

411  carton full of various supplies. Inspe Floor Sale Only  Offer 
 
412  two cartons filled with binders. Inspect Floor Sale Only Offer 
 
413  large carton full of "philatelic stuff." Floor Sale Only  Offer 
 
414  two cartons full of "philatelic stuff." Floor Sale Only. Offer 
 
415  carton with 8 used albums. Inspect Floor Sale Only ... Offer 
 
416  a group of 9 plastic stamp sorting trays Floor Sale Only Offer 
 
417  carton of 12 used stock books Floor Sale Only........... Offer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
418 �� an old-time mint and used collection housed in a spring 

back album. Includes some British Commonwealth but 
most interest is in Canada with used #18, 102, 149-159, 
mint #195-201 imprint pairs, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect.  Est. Realization............................................. $100.00  
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419 �� all mint collection of QE era issues in plate blocks, blocks, coil 

pairs, etc. Generally consists of higher value issue of the period 
and includes #321 plate block, 362 matched sets plates 3-4, 411 
block and single, 465Aiv matched set, 465Ai plate 1 upper right, 
465B plate 1 upper left, 582-85 one matched set and one set of 
corner blocks, and much more. Very fine, never hinged $4,161.24  

420 � all mint selection of issues from early to 1950's assembled on 
stock cards. Includes #19 (used, flts), 79 (2), 85, 90a margin pair, 
101, 103, 122, 135 (9), 261 (2), 273 (2), 302, J1 (2), J4, J5(2), 
and more. Generally fine or fine-very fine mint, original gum 
hinged ........................................................................  $1,952.00  

421 �� Canada Post Annual Souvenir Collections for 1977, 1979-1989, 
1992, 1995-96 plus 33 additional souvenir cards and thematic 
collections. Very fine mint, never hinged ...................  $1,175.00  

422�� accumulations/collections as received in a lrge carton. Includes 
1959 Cents issues, Large and Small Queens, Edwards, Admirals, 
Maps, Quebecs, etc. in quantities plus covers, BNA, precancels, 
on-paper mixes, etc. Even spotted a precancel catalogue 
autographed by Walburn. This was catalogued years ago at over 
$10,000. Inspect suggested since there is a wealth of material 
here Est. Realization...................................................  $1,000.00  

423 �� accumulation of modern issues to the $2 value in singles, 
blocks, and plate blocks. Very fine mint, never hinged. Face 
$851.70 Est. Realization.............................................  $575.00  

424 � useful all mint selection of singles and blocks of four running 
from Victorian to QE issues. Includes #52 block, 77 block, 78 
block, 200 block, 204 block, 208 block, 209 (4), 216 block, 217-
222 blocks, 222 block, 241 two blocks, 244, 258 two blocks, 260 
block, 268-273, useful KGVI coils in pairs, strips (inc. ends), 
paste-up pairs, 522i, 525i, C3, E8, etc. Few earlier appear to be 
regummed but overall fine- very fine mint, lightly hinged and 
never hinged Est. Realization .....................................  $500.00  

425 �� a mint and used accumulation of issues from 1859 onward. 
Includes used #14, 18, 58, 100, 102, 159, mint #21, 50, 52, 53, 
56, 58, 67 block, 81, 96-100, 111, 112, 116, 119, 120 (2), 122, 
157, 177, 198, 201 (2), 203, 215-16 blocks, 268-273 (2), 302, 
O24, intact booklets, phosphor issues and more. Few earlier with 
some gum problems but generally fine-very fine with much 
useful. Inspect Est. Realization ..................................  $500.00  

426 �� a mint and used collection of issues from 1897 onward housed in 
a Minkus album. Includes used #83, 89-93, 100-102, mint #70, 
84, 85-86, 99, 103, 125-128, 130, 137 imperforate pair, 141-48, 
157, 159, 160-61, 175-77, 178-83, 211-16, 223-27, 241-45, 260-
62, 268-73, C2,  E1, E3, and more. Few scattered flts or gum 
problems otherwise fine-very fine Est. Realization ....  $400.00  

427 �� a nice mint and used collection of issues from 1903 onward 
housed in a Minkus album.  Includes used #89-94, 101, 103, 104-
122, 125-130, 159, 177, range of useful Official perfins, mint 
#99, 100, 102, 158, 195-200, 226, 261, 302, and more inlcuding a 
substantial amount of modern "face" material. Generally fine-
very fine. Inspect Est. Realization ..............................  $350.00  

428 �� Canada Post Annual Souvenir Collections 1987-1990 and eight 
Thematic packages. Very fine mint, never hinged ......  $340.00  

429 �� a mint and used collection from Small Queens to modern housed 
in four bindes. Includes used #46, mint #302, etc. plus the 
modern face value is over $325.  Generally fine-very fine, 
original gum hinged Est. Realization .........................  $300.00  

430 � cancellation accumulation of many thousands (could be over 
10,000) housed in glassines. Looks like they have been selected 
for clarity of cancels with squared circles, cds, RPO's, military, 
etc., etc.  Inspect Est. Realization ...............................  $300.00  

431 � all used selection housed in a large stock book. Mostly 
earlier with great range of Small Queens (saw twenty 10¢, ten 
50¢ values), range of Jubilee to 15¢ value, Quebec Tercentenary 
issues with 2 complete sets plus extras, etc. There are hundreds 
of stamps here and a close inspection will be rewarded. 
Some scattered flts but overall generally fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

432 � all used accumulation of issues from 1859 First Cents through to 
KGVI housed in a pair of stock books. Includes #14 (2), 15 (18), 
useful Large and Small Queens in quantity, and much more. Well 
worth the time for a close look!  Scattered flts but much is fine or 
fine-very fine Est. Realization ....................................  $200.00  

 
433 �� accumulation of a few hundred mint and used Revenue issues. 

While the majority are of lower value there is much useful 
throughout like mint #FPS23-40 (2), FX103-4, ML112b, used 
#FE8-17, FG23, FWM2, FWM36, FWM60-71, FX129 (2), 
BCL50, ML70, ML110b (2), ML112b, and much more. 
Generally fine-very fine Est. Realization .................... $150.00  

434 �� a two volume mint and used collection of issues from 
1870 to 1967. Includes a good selection of booklet panes, coils, 
varieties, etc. and a close inspection will likely be rewarded. 
Generally fine-very fine with the mint hinged and never hinged 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

435 � accumulation of Federal and Provincial issues assembled 
on stock pages with values up to $110. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $150.00  

436 � nice used accumulation of over 600 blocks of four from 1922 to 
1998. Many with circular cancels and lots of commemorative 
issues. Generally fine-very fine. Inspect Est. Realization $150.00  

437  accumulation of modern 1¢ to $1 issues mostly in blocks of four 
and plenty of paper varieties will be found. Fine-very fine mint, 
never hinged. Face $210 Est. Realization ................... $140.00  

438 � all used collectionof issues 1870 to 1978 housed in a Jarrett 
album.  Includes #50, 158, 177, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $100.00  

439 � a mint and used selection of issues housed on stock and album 
pages, etc. Includes a nice used group of Small Queens, mint 
#226-227, 244-245, 405b 405q, 458b, 458bp, 1605 uncut press 
sheet, First Day and other covers, etc. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

440  selection of over 80 blocks of four or larger running from Small 
Queens to back-of-the-book issues. Includes #35, 202, 259, 411 
(2), 494i (4), O45a, etc. Fine-very fine mint and mostly never 
hinged Est. Realization ............................................... $100.00  

441 �� a miscellaneous accumulation of mint and used stamps 
running from early to modern. Housed on stock pages, dealer 
sales cards, etc., there's "a little bit of everything here." 
Note #149-159, modern "face" material, plate blocks, 
precancelled blocks, and much more.  Close inspection will be 
rewarded Est. Realization ........................................... $100.00  

442 �� a mint and used collection/stock from 1859 to 1978 housed in 
four volumes.  Includes #158, 159, modern "face" material, etc. 
Generally fine-very fine and the mint is never hinged and lightly 
hinged Est. Realization ............................................... $80.00  

443 �� a mint and used accumulation from Queen Victoria issues to 
modern commemoratives. Note 5¢ and 6¢ QV Diamond Jubilee 
issues. Generally fine. Inspect Est. Realization........... $75.00  

444 �� a mint and used collection/stock from 1870 to 1982 housed in 
three volumes. Plenty of useful and lots of modern "face" 
material. Generally fine-very fine and the mint is never hinged 
and lightly hinged. Inspect Est. Realization ................ $60.00  

445 �� a mint and used collection/stock of issues from 1868 to 1985 
housed in three volumes.  Includes Quebec Tercentenary issues to 
10¢, KGV dollar values, #227, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect Est. Realization............................................... $60.00  

446 � duplicated used accumulation mounted on loose leaf 
album pages. Runs from Small Queens to modern with a 
good range of issues and many useful modern commemoratives 
Est. Realization ........................................................... $60.00  

447 � accumulation of about 12,500 used commemorative issues 
of #389, 610, 616 and 1049. Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

448 �� accumulation of various modern mint nad used Darnell listed 
varieties including "Dot on Crocus," etc. Interesting group mostly 
cataloguing under $10 each. Fine-very fine, total Darnell 
catalogue value about $300 Est. Realization............... $50.00  

449 �� accumulation of various collections on album pages, selections of 
mint and used on stock pages, etc. running from QV to modern. 
Housed in no particular order this could hold surprises for the 
right collector. Inspect Est. Realization....................... $50.00  

450 � accumulation of thousands of used stamps, all off paper running 
from issues of KGVI to modern. Loaded with commemoratives. 
Inspect Est. Realization............................................... $50.00  

451 � highly duplicated accumulation of about 2,500 precancels from 
Queen Victoria to the 1960's. Inspect Est. Realization  $50.00  

452 � highly duplicated accumulation of 40,700 precancels in 
bundles of 100 with issues from the 1930's ot the 1950's. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $50.00  
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453 � accumulation of over 1,100 Private Perfins including 

a dozen Newfoundand and some Revenues. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

454 � small miscellaneous mint accumulation including #109, 110, 145, 
174, 202 imprint pair, 216, 223-25, CE1 (17), CE2 (4), E9 (2), 
Wilding booklets, and more. Generally fine-very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

455 � accumulation of several hundred Revenue issues with 
duplication of some numbers. Saw both Federal and Provincal 
items and a close look could prove beneficial. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

456 � accumulation of 138 Small Queens with ½¢, 2¢ and 3¢ issues 
with a variety of shades and cancels. Some mixed condition, 
generally fine Est. Realization....................................  $50.00  

457 �� accumulation of mint and used in five different collections. 
Starting with these five volumes this could form the nuculeus of a 
great collection to be expanded.  Includes mint 1¢ to 5¢ Jubilees, 
used #158 Bluenose, good selection of modern mint, etc. Inspect 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

458 � all used accumulation of apparently over 2,000 different 
assembled in envelopes.  Runs from early to modern. Inspect. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

459 � mixture of modern 45¢ and higher commemorative issues on 
paper, about 2lbs. Inspect Est. Realization .................  $50.00  

460�� miscellaneous accumulation of stamps and covers. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

461 � large carton with boxes of off paper mixtures.  Saw run of 
Centennial issues. Inspect Floor Sale Only ................  Offer  

462 � carton full of various collections and remainders. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

463�� carton full os stamps on paper, some Postage Due covers, and 
boxes with glassines (empty). Inspect Floor Sale Only Offer  

464 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

465 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

466 � carton of on-paper mixture. Inspect Floor Sale Only .  Offer 
 
467 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
468 �� carton with six volumes of mint and used. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
469 � carton of on-paper mixture. Inspect Floor Sale Only .  Offer 
 
470 � carton with over 15,000 stamps on and off paper from KEVII to 

present. Inspect Floor Sale Only ................................  Offer  
471 � carton full of on paper mixture. Inspect . 

loor Sale Only ............................................................  Offer  
472 � carton full of used all off paper. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
473 �� carton filled with various collections remainders. Inspect Floor 

Sale Only ....................................................................  Offer  
474 � carton full of on paper mixture Floor Sale Only.........  Offer 
 
475 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
476 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
477 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
478 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
479 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
480 � large carton full of on paper mixture. Inspect. 

Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
481   No lot 

 CANADA POSTAL HISTORY 
 
482 � accumulation of 350+ used and unused military post 

cards. Mostly WWI vintage and a range of real photo cards. 
Inspect Est. Realization ..............................................  $175.00  

483 � accumulation of 600+ First Day Covers issued from 1971 
through 1989 with singles and blocks, Cacheted and mostly 
unaddressed Est. Realization ......................................  $150.00  

 
484 � accumulation of about 1,300 First Day Covers from the 1930's to 

2001. Large majority are cacheted and the latter half unaddressed. 
Fine-very fine Est. Realization.................................... $150.00  

485 � collection of several hundred First Day Covers housed 
in four albums. Issues from the 1960's and 1970's and 
cacheted, mixed addressed and unaddressed. Very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $100.00  

486 � accumulationof about 350 Admiral era covers with #107, 108, 
109, MR4 and would make a good study group. Generally fine-
very fine Est. Realization ............................................ $75.00  

487 � selection of First Flight Covers with 66 Canadian 
(1928-29 flights), 6 Newfoundland (1942 flights), and 
6 U.S.A. (1929 flights to Canada). Fine-very fine. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $75.00  

488 � Snowbird flown and pilot autographed covers, sets of nine 
each for the years 1997, 1998, and 1999. Plus the 1998-99 set 
contain one additional cover signed by all nine pilots. Very fine 
Est. Realization ........................................................... $65.00  

489 � accumulation of several hundred covers including 
postal stationery, Royal Train, flag cancels, etc., etc. Inspect. 
Est. Realization ........................................................... $60.00  

490 � Snowbird flown and pilot autographed covers, sets of 
nine each for the years 2000, 2001, and 2002. Very fine. 
Est. Realization ........................................................... $60.00  

491 � Snowbird flown and pilot autographed covers, sets of 
nine each for the years 2003, 2004, and 2005. Very fine. 
Est. Realization ........................................................... $60.00  

492 � a group of four unusual items including cover that has been 
through the fire on Toronto, London and Windsor CNR Train 
No.9, December 23, 1951 with PO letter explaining 
circumstances; a 1977 cover damaged by the PO with PO letter 
explaining circumstances; an undated undeliverable cover due to 
postal strike, and a 1¢ Wilding on cover that has been cancelled 
so many times it is almost impossible to count the number of 
cancels! Interesting group. Inspect Est. Realization.... $50.00  

493 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

494 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

495 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

496 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

497 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

498 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

499 � selection of 10 items including #15 on a pair of covers, #25 on a 
pair of covers, #44 on registered cover to New York, #85, #90 on 
illustrated ad cover, and three postal cards. Condition a bit mixed 
but useful for cancels, rates, etc. Inspect Est. Realization $50.00  

500 � accumulation of about 400+ First Day Covers issued from the 
1960's through the 1990's. Cacheted and mostly unaddressed. 
Very fine with a good variety Est. Realization ............ $50.00  

501 � Snowbird flown and pilot autographed covers, sets of nine each 
for the years 1992 and 1996. Plus a collection of 32 modern flight 
covers including Snowbirds, Balloon Flights, etc. Very fine. 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

502 � a group of 2¢ Admiral booklet singles (with shades and printings) 
on 23 covers with Moose Jaw cancellations, and three 1928-29 
First Flight Covers (one is a front). Mostly fine-very fine. Inspect 
Est. Realization ........................................................... $50.00  

503 � Historical Ephremera, accumulation of 175+ photos of London 
related events including the 1918 and 1937 floods and the 1953 
toronado.Inspect Est. Realization................................ $50.00  

504 � small selection of items from stampless to QV. Includes 
Sandwich UC MR 24 1846 red double split ring m/s rated 11½ to 
Toronto, Dresden JY 5 86 fancy segmented cork on postal card, 
Dundas PM/JA 5/98 squared circle on postal card, and more. 
Generally fine-very fine, 10 items Est. Realization..... $40.00  
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505 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 

Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  
506 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 

Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  
507 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 

Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  
508 � two cartons filled with thousands of Klussendorf, 

Jet Spray, POCON, etc. covers (ex. Steinhart). Inspect. 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

509 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

510 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

511 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

512 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

513 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

514 � three cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

515 � selection of commercial mail from the 1960's to the 1980's with 
over 450 items and a good range of hand or town cancels. Useful 
group. Inspect Floor Sale Only...................................  Offer  

516 � two cartons filled with thousands of Klussendorf covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

517 � two boxes filled with thousands of POCON cancelled covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

518 � a carton and a large plastic tub filled with thousands of Jet Spray 
cancels, (ex. Steinhart). Inspect Floor Sale Only........  Offer  

519 � two cartons filled with thousands of Jet Spray covers, (ex. 
Steinhart). Inspect Floor Sale Only ............................  Offer  

520 � #P26j, ½¢ blue Admiral postal card, five uncut sheets of eight, 
type II (typo), one sheet with bent corner otherwise very fine. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
521 � accumulation of 23 different plate blocks with mostly better 

issues including #167 upper left plate 3, 214, 216, 220, 224, 242, 
258, 287 upper right plate 11, 294, etc. Fine-very fine mint, 
lightly hinged or never hinged ...................................  $1,271.50  

522 �� accumulation of plate blocks issued from 1932 to 1969. Includes 
#294 lower left and upper left, etc. with plenty of different plate 
positions. Some duplication, generally fine-very fine mint, 
majority are never hinged Est. Realization.................  $150.00  

523 �� accumulation of plate blocks issued from 1932 to 1969. Includes 
#258 lower left, 294 lower left and upper right, etc. with plenty of 
different plate positions. Some duplication, generally fine-very 
fine mint, majority are never hinged Est. Realization.  $150.00  

524 �� #235, 1937 5¢ blue KGVI "Mufti" issue, plate 3 upper left, very 
fine mint, never hinged ..............................................  $150.00  

525 � #243, 1938 20¢ Fort Garry Gate, plate 1 lower left, very fine 
mint, lightly hinged ....................................................  $150.00  

526 �� #261, 1942 50¢ Munitions, plate 1 lower left, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $240.00  

527 �� #261, 1942 50¢ Munitions, plate 1 lower right, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $240.00  

528 � #261, 1942 50¢ Munitions, plate 1 upper left, very fine mint, 
lightly hinged in top selvedge ....................................  $240.00  

529 �� #261, 1942 50¢ Munitions, plate 1 upper right, very fine mint, 
lightly hinged in selvedge, stamps are never hinged ..  $240.00  

530 �� #261, 1942 50¢ Munitions, plate 1 upper left, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $240.00  

531 �� #262, 1942 $1 Destroyer, plate 1 lower left. A vertical gum skip 
on the two right stamps otherwise very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $600.00  

532 �� #262, 1942 $1 Destroyer, plate 1 upper right, very fine mint, 
never hinged ...............................................................  $600.00  

533 �� #262, 1942 $1 Destroyer, plate 1 upper left, very fine mint, never 
hinged ........................................................................  $600.00  

534 �� #321, 1953 $1 Totem, plate 1 lower left. Paper fold has 
caused misperforation, very fine mint, never hinged. 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

 
535  #399ii, 1962 5¢ Victoria Centenary upper left (blank as issued) 

on hi-brite paper, one stamp hinged otherwise very fine mint, 
never hinged ............................................................... $900.00  

536  #411, 1963 $1 Export, matched set plate 1, very fine mint, never 
hinged ......................................................................... $360.00  

537  #454-465B, collection of 1¢ through $1 Centennial issues 
in matched sets of plate blocks, fine-very fine mint, never hinged 
..................................................................................... $525.00  

538  #465Biv, 1967 $1 Centennial issue, plate 2 matched set, MF PVA 
gum, very fine mint, never hinged .............................. $500.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
539 � #153a, 1928 5¢ violet KGV booklet pane of six, very fine mint, 

lightly hinged .............................................................. $175.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
540 �  #5, 1855 6d slate grey, close margins and a forged four ring 

numeral cancel, vg used .............................................. $500.00 
1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
541 �  #15, 1859 5¢ vermilion, three copies on a pair of covers, 

Montreal SP 12 60 to Kingsville and Cookshire JY 27 63 to 
Toronto, both with various b/s including RPO's, fine-very fine. 
Inspect ........................................................................ $50.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES   
542 �  #22, 1868 1¢ red brown tied to printed form "The Standard Life 

Assurance Company" by Toronto PM/AU 06/68 split ring 
pays local rate. Couple smal spots of toning otherwise very fine 
Est. Realization ........................................................... $100.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES   
543 �  #47, 1893 50¢ deep blue Widow Weeds issue, nice even margins, 

very fine used ............................................................. $100.00 
1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES   
544   #51, 1¢ orange, a left margin horizontal block of six, one stamp 

with light gum wrinkle otherwise very  fine mint, never hinged 
..................................................................................... $180.00   

545 �  #51/57, selection of 1¢ through 10¢ issues with 1¢ (3), 2¢ (2), 3¢ 
(2), 5¢ (2), and 10¢. Fine mint, lightly hinged or never hinged 
..................................................................................... $200.00  

546   #52, 2¢ green, a left margin horizontal block of six, very fine 
mint, never hinged ...................................................... $210.00 

 1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII 
ISSUES   
547 �  #71, 1897 6¢ brown QV "Leaf" issue, two copies, fine and fine-

very fine mint, original gum hinged ........................... $150.00   
548   #73, 1897 10¢ brown violet QV "Leaf" issue, fine mint, never 

hinged (may be regummed) ........................................ $200.00   
549   #79, 1899 5¢ blue QV "Numeral" issue, a block of four, fine 

mint, likely regummed ................................................ $400.00   
550   #91, 1903 5¢ blue KEVII issue, fine mint, never hinged $125.00 
1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES   
551   #97, 1¢ green Cartier and Champlain issue, a block of nine, very 

fine mint, never hinged ............................................... $225.00 
1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES   
552 �  #104, 1911 1¢ dark green, accumulation of 4,000 copies, no 

precancels or perfins but unchecked for shades, papers, etc. Fine 
used ............................................................................. $800.00   

553 �  #105, 1922 1¢ yellow orange, accumulation of 1,500 copies, no 
precancels or perfins but unchecked for shades, papers. Fine used 
..................................................................................... $300.00   

554 �  #106, 1911 2¢ carmine, accumulation of 4,000 copies, no 
precancels or perfins but unchecked for shades, papers, etc. Fine 
used ............................................................................. $800.00   

555 �  #107, 1922 2¢ yellow green, accumulation of 4,000 copies, no 
precancels or perfins but unchecked for shades, papers, etc. Fine 
used ............................................................................. $800.00   

556 �  #108, 1918 3¢ brown, accumulation of 4,000 copies, no 
precancels or perfins but unchecked for shades, papers. Fine used 
..................................................................................... $800.00   

557 �  #109, 1923 3¢ carmine, accumulation of 4,000 copies, no 
precancels or perfins but unchecked for shades, papers. Fine used 
..................................................................................... $800.00  
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558 �  #109, 117, 1923 3¢ carmine and 1922 10¢ blue tied to registered 

cover Arcola, Sask. DE 24 24 to Winnipeg. Various b/s including 
RPO, fine-very fine. Inspect Est. Realization .............  $25.00   

559 ��  #110, 1922 4¢ olive bistre, a block of 20, fine mint, never hinged 
....................................................................................  $500.00   

560 ��  #139c, 1926 2¢ on 3¢ single line surchage on Die II, light gum 
bend and a trivial gum skip at bottom otherwise fine mint, never 
hinged. Believed to be only two sheets of this Die surcharged, 
rare thus. Comes with a photocopy of the original block of 25 
(certified) ...................................................................  $500.00 

 CONFEDERATION TO MODERN ISSUES   
561 ��  #157, 1929 20¢ Harvesting Wheat issue, a block of four, fine 

mint, top stamps lightly hinged, bottom never hinged  $100.00   
562 �  #158, 1929 50¢ Bluenose issue, album offset on gum otherwise 

very fine mint, original gum hinged ...........................  $350.00   
563 �  #158, 1929 50¢ Bluenose issue, mild gum bend otherwise fine 

mint, original gum hinged ..........................................  $200.00   
564 �  #158, 1929 50¢ Bluenose issue, very fine used with light cancel 

....................................................................................  $100.00   
565 �  #158, 1929 50¢ Bluenose issue, two copies, fine used $100.00 
  
566 ��  #160-161, 1929 1¢ orange and 2¢ green coil strips of four, very 

fine mint, one stamp on each lightly hinged, balance never hinged 
....................................................................................  $400.00   

567 ��  #177, 1930 $1 Mt. Edith Cavell issue, a block of four, fine-very 
fine mint, bottom stamps never hinged, top stamps hinge remnant 
....................................................................................  $900.00   

568 �  #197, 1932 3¢ red Medallion issue tied to multi-coloured all over 
illustrated advertising window cover "Wright Litho Co." London 
May 8, 1933. Reverse shows pictures of products printed by the 
company. Very fine Est. Realization...........................  $25.00   

569 ��  #227, 1935 $1 blue Champlain Statue, two copies, very fine 
mint, lightly hinged and never hinged ........................  $200.00   

570 ��  #245, 1938 $1 Chateau de Ramezay issue, upper right corner 
block with guide arrow, very fine mint, never hinged  $480.00   

571 ��  #245i, 1938 $1 Chateau de Ramesay, the analine violet variety, 
very fine mint, never hinged ......................................  $150.00   

572 ��  #262, 1942 $1 blue Detroyer issue, very fine-superb mint, never 
hinged Est. Realization...............................................  $100.00   

573 ��  #338, 1954 2¢ green QE Wilding issue, a block of four and a 
single with offset "mirror image" on gum, fine-very fine mint, 
never hinged Est. Realization .....................................  $50.00   

574 ��  #399ii, 1962 5¢ Victoria Centenary issue, a block of four on hi-
brite paper, very fine fine mint, never hinged ............  $500.00   

575 ��  #522i, 525i, 1970 Children's Xmas issue centre blocks with 5¢ 
(16) and 6¢ (2), very fine mint, never hinged .............  $720.00   

576 ��  #550, 1971 8¢ slate coil issue, three bocks of 12 stamps 
imperforate vertically. No score line visible on gum side and 
more or less visible on front. Very fine mint, never hinged 
Est. Realization ..........................................................  $50.00   

577 ��  #554, 1971 6¢ blue Christmas issue misperfed with perfs cutting 
into design at right, never hinged Est. Realization .....  $50.00   

578 ��  #572ii, 1974 8¢ Pacific Coast Indians issue, the "missing bird on 
totem" variety in a block of six, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $225.00   

579 ��  #572ii, 1974 8¢ Pacific Coast Indians issue, the "missing bird on 
totem" variety in a strip of three, very fine mint, never hinged 
....................................................................................  $200.00   

580 ��  #806a, 1979 17¢ green Parliament Buildings, an imperforate 
pair, very fine mint, never hinged ..............................  $200.00   

581 �  #1222, 1988 37¢ Xmas issue, about 5,000 copies, fine-very fine 
Est. Realization ..........................................................  $50.00 

 AIRMAIL ISSUES   
582   #C1, C2, 1928 and 1930 5¢ issues, very fine mint, never hinged 

....................................................................................  $140.00 
 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES   
583 �  #CL40, 1927 10¢ Western  Airways black and pink issue with 

#107 tied by faint JUN 30 27 Man cancel to Rolling Portage. 
Reverse has all over map of Ontario-Manitoba. Fine-very fine 
....................................................................................  $40.00   

584 �  #CL41, 1927 10¢ Western  Airways black and orange Jubilee 
issue with cachet and pilot signature, to Rolling Portage. Reverse 
has all over map of Ontario-Manitoba. Small stain on front 
otherwise fine-very fine .............................................  $300.00  

  
585 �  #CL42, Yukon Airways 1927 25¢ blue tied to cover with a 2¢ 

Admiral (#107) by Carcross AP 13 28 to Whitehorse. Very fine. 
..................................................................................... $65.00   

586 �  #CL42, Yukon Airways 1927 25¢ blue tied to cover with a 2¢ 
Admiral (#107) by Carcross AP 13 28 to Whitehorse. Very fine. 
..................................................................................... $65.00   

587 �  #CL42, Yukon Airways 1927 25¢ blue tied to cover with a 2¢ 
Admiral (#107) by Carcross AP 13 28 to Whitehorse. Very fine. 
..................................................................................... $65.00   

588 �  #CL42, Yukon Airways 1927 25¢ blue tied to cover with a 2¢ 
Admiral (#107) by Carcross AP 13 28 to Whitehorse. Very fine. 
..................................................................................... $65.00   

589 �  #CL42, Yukon Airways 1927 25¢ blue tied to cover with a 2¢ 
Admiral (#107) by Carcross AP 13 28 to Whitehorse. Very fine. 
..................................................................................... $65.00   

590 �  #CL42, Yukon Airways 1927 25¢ blue tied to cover with a 2¢ 
Admiral (#107) by Carcross AP 13 28 to Whitehorse. Very fine. 
..................................................................................... $65.00   

591 �  #CL42, 1927 10¢ Western  Airways black and pink issue with 
#107 tied by Red Lake MY10 27 Ont cancel to Toronto. Reverse 
has all over map of Ontario-Manitoba. Very fine ........ $40.00 

 SPECIAL DELIVERY ISSUES   
592 �  #E1-11, 1898-1946 Special Delivery issues complete, 

E2 is no gum otherwise fine-very fine mint, original gum hinged 
..................................................................................... $294.50 

OFFICIAL ISSUES   
593 �  #O1-15A, CO1, EO1, 1946-1950 issues overprinted O.H.M.S. 

complete, very fine mint, lightly hinged ..................... $419.75   
594 �  #O9, 1949 50¢ Lumbering issue overprinted O.H.M.S., a 

block of four, very fine used with a socked-on-the-nose cds 
cancel .......................................................................... $600.00 

 WILDLIFE CONSERVATION ISSUES   
595 ��  #MW1, City of Winnipeg 1967 Wildlife Conservation issue, two 

complete sheets of 100, fine-very fine mint, never hinged with 
Davac gum. Van Dam catalogue ................................. $1,500.00     

596 ��  #MW1, City of Winnipeg 1967 Wildlife Conservation issue, two 
complete sheets of 100, fine-very fine mint, never hinged with 
Davac gum. Van Dam catalogue ................................. $1,500.00     

597 ��  #MW1, City of Winnipeg 1967 Wildlife Conservation issue, two 
complete sheets of 100, fine-very fine mint, never hinged with 
Davac gum. Van Dam catalogue ................................. $1,500.00     

598 ��  #PC1-6, 1942-43 Prairie Provinces Conservation issue, the 
complete set; very fine mint, #PC6 is lightly hinged, balance 
never hinged. Van Dam catalogue .............................. $122.50     

599 ��  #PC3, 1942 25¢ purple Partridge imperforate issue with normal 
included for comparison. Unlisted in Van Dam. Very fine mint, 
never hinged. Van Dam catalogue Est. Realization..... $300.00     

600 ��  #PC4c, 1942 25¢ blue  Goose imperforate issue, a minor crease 
otherwise very fine mint, never hinged. Normal included for 
comparison. Van Dam catalogue ................................. $595.00     

601 �  #PC6b, 1943 25¢ blue and red Partridge issue with "dot 
after E" variety, very fine mint, lightly hinged. 
Est. Realization ........................................................... $75.00 

 

End of the auction. 

Thank you for participating!

 


